SONUS

vocalibus atque est minor (udis CNS sonus) auctiorque mutis : TE ,DM 1, 94, 0

SORDEO

U latina sic obesa sordet : TE ,DM 2, 660, 0

SOTADEUS (U)

singula (UOC et CNS elementa) quam possideant in ore sedem, / ...versu blaterabo sotadeo : TE ,DM 1, 110, 0
singula (UOC et CNS elementa).../ ictusque suos concipiant.../...versu blaterabo sotadeo : TE ,DM 1, 110, 0
singula (UOC et CNS elementa).../ ...et unde rumpant, / ...versu blaterabo sotadeo : TE ,DM 1, 110, 0

SOTADEUS (U)	*		
si trudas anapaeston inserasque, / iungas cetera, iam videbis ipsum (sotadeum) / * * * /		: TE	,DM 3,2037, 0
SOTADICON (M)			
metrumque facit (ionicus apo meizonos), sotadicon quod vocitarunt		: TE	,DM 3,1509, 0
metrumque facit (IONA), sotadicon quod vocitarunt / qui...ferunt hoc pede Sotaden locutum		: TE	,DM 3,1509, 0
SPATIUM (CNS)			
hanc (U) et...i simul iugatas / verum est spatium sumere vimque consonantum...		: TE	,DM 1, 147, 0
SPATIUM (CNS)	*		
nec tunc modo cum iungimus hoc (spatium sumere vimque consonantum) valebit ipsas (I, U)		: TE	,DM 1, 149, 0
SPECIES (M)			
pes...speciea metri nunquam facit unus, / quia et variis pedibus loquimur sermone soluto		: TE	,DM 2,1089, 0
SPECIES (U)			
alterni gemini (spondeus et dactylus), nunc saepius alter, / species reformant...in versibus		: TE	,DM 3,1625, 0
et nondum species mixtas simul ex utroque metro (IA et TR) / tractare adortus		: TE	,DM 3,2925, 0
SPECIES (U)	*		
quas (species) longum credo perscribere, cum...cunctas / legendo possit annotare quilibet		: TE	,DM 3,1626, 0
SPIRAMEN			
imam superis dentibus adprimens labellum, / spiramine leni, ... / hanc (F) ore sonabis		: TE	,DM 1, 228, 0
una (H) nam spiramen addit omnibus vocalibus, / hasta quando et hedera dicis, Hister...		: TE	,DM 2, 784, 0
esse (consonam) quam (U) semper necesse est, cum carens spiramine / ante vocalem locatur		: TE	,DM 2, 795, 0
SPIRITUS			
quartae (H) sonitus figitur usque sub palato, / quo spiritus anceps coeat naris et oris		: TE	,DM 1, 237, 0
SPIRO			
nulli dubium...faucibus emicet quod ipsis / H littera, sive est nota, quae spirat inhelum		: TE	,DM 1, 213, 0
SPONDEOS			
spondeon enim duo faciunt (ionici) et pariambum		: TE	,DM 3,2041, 0
SPONDEOS	*		
spondeon CUI DO, trochaeon ARI: / MEAS, quis neget hunc iambron esse?		: TE	,DM 3,2567, 0
syllabaque adiaceat geminis exorta sonoris, / non semper videas spondeon posse creari		: TE	,DM 2,1036, 0
vocalis...in fine trochaei / verbi finem faciat, spondeon et edat, / unicus efficiet casus		: TE	,DM 2,1049, 0
spondeon cernimus edi, / "Pallenen..." / "Tyrrenas..."		: TE	,DM 2,1216, 0
ut putes priorem / spondeon crini, comitem...pariambum, / apo meizonos...memorant ionicorum		: TE	,DM 3,1501, 0